Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Решение
20 мая 2014 года

№ 24
О согласовании установки шлагбаума по ул. Родниковая

д. Алакюля Ломоносовского района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Федеральный закон от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», совет МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:
депутатов

1. Согласовать установку шлагбаума по ул. Родниковая д. Алакюля Ломоносовского района Ленинградской области согласно приложению.
2. Обеспечить круглосуточный и беспрепятственный проезд транспортным средствам пожарной техники, правоохранительных органов, скорой медицинской помощи, служб по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации их последствий, коммунальных служб.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение                                                       И.Я. Кулаков